
UCHWAŁA Nr XXXVII/304/13
Rady Gminy Działdowo

z dnia 21 listopada 2013 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXX/244/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 22 lutego 2013 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy  

Działdowo dla obszarów we wsiach Klęczkowo-Wilamowo-Krasnołąka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.: z 2013 r. poz. 645) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXX/244/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 22 lutego 2013 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Działdowo 
dla obszarów we wsiach Klęczkowo - Wilamowo - Krasnołąka. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 564F9797-633C-43F7-B3C3-1BB6F33D59C0. Podpisany




